PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область

Узколугского муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 60
с.Узкий Луг
О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки Узколугского

муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Узколугского муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Узколугском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Узколугского сельского поселения от 09.11.2005 г. № 2, руководствуясь статьями 6, 17,  Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Узколугского муниципального образования 23.01.2013 года в 14 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Узкий Луг, ул. Центральная, 58.

2. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Узколугского муниципального образования 23.01.2013 года в 12 -00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Худорожкина, ул. Колхозная, 6.
3. Главному специалисту администрации Л.В.Чуркиной опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в блоке официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

4.  Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проекту Правил землепользования и застройки Узколугского муниципального образования.

5. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

И.о. главы Узколугского
муниципального образования

Л.В.Чуркина
Т.Л.Григорьева
5-18-02